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WYKONAWCY

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na Kompleksowa dostawe energii
elektrycznej dla Podmiotow wystepujgcych wspdinie

Zamawiajacy informuje, ze wptynety pytania dotyczace w/w postepowania, na ktdre Zamawiajacy
udziela nastepujacej odpowiedzi oraz dokonuje zmian w SIWZ,

Pytanie nr 1

Bardzo prosze o ponowna weryfikacje tacznego wolumenu wskazanego w SIWZ i zatacznikach

do SIWZ (formularz cenowy i zatgcznik 4). Zg z formularzem cenowym taczny wolumen w

przetargu to: 154.075.003,65 kWh, natomiast w SIWZ podaja Pahstwo: 155.025.028,34 kWh,
Odpowiedz

W Zamawiajacy informuje, iz dwukrotnie dokonat zmiany w Zataczniku nr 4 do SIWZ (pisma z

dnia 25.06.2019 r. oraz 08.07.2019 r.). W wyniku dokonanych zmian, prognozowane zuzycie

wynosi 155 027 863,34 kWh.

Pytanie nr 2
Uwagi odnosnie wolumendw wskazanych w poszczegdlnych dokumentach:
e Punkty nalezgce do GZIDIZ :

v Taryfa C21- w formularzu cenowym wskazujg Panstwo 3 PPE, w wykazie PPE
sg tylko 2 PPE ,

v Taryfa B23: podzielili Pafistwo zuzycie w taryfie na lato i zime a w oplatach
dystrybucyjnych raz Panstwo wskazujg 12 miesiecy, raz 6 miesigcy. W
przypadku takiego podziatu w lecie i zimie powinno by¢ po 6 miesiecy.
Podobna sytuacja dotyczy pozostatych formularzy cenowych gdzie wystepuje
taryf B23 1 C23.

« Punkty nalezace do ZDVZ Sopot. Dlaczego w przypadku czesci PPE (PPE zaznaczone na
czerwono w zataczniku z wykazem PPE) brak jest wskazania zuzy<?

e Port Lotniczy Gdansk. W zataczniku z wykazem PPE zuZycie wskazano w kWh.
Rozumiem, ze jest to btad i powinno by¢ w MWh tak jak to wskazali Pafistwo w
Formularzu cenowym. Reasumujac 19 535 MWH =19 535 000 kwWh

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdarsk; tel.: 58 323 61 86, fax: 58 323 65 29, ot
e-mail: iwona,bujalska@gdansk.gda.pl; www.gdansk.pl
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Odpowiedz

1. Punkty nalezace do GDZiZ:

Taryfa C21: w Formularzu cenowym powinny by¢ tylko dwa punkty PPE z moca sumaryczng:
206 kW oraz zuzyciem rocznym energii elektrycznej: 325 MWh,

Taryfa B23: w Formularzu cenowym powinno byé dla lata i zimy po 6 szt.. oplat
abonamentowych, sktadnika statego stawki sieciowe] i optaty przejsciowej.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje zmiany w Formularzu cenowym.

Jednoczesnie zmienia sig ilos¢ punktdw poboru | wynosi 4 536.

2. Punkty nalezace do ZDiZ Sopot,
Numery PPP, ktdre sa w tabeli oznaczone kolorem czerwonym nie zostaty na dzien dzisiejszy

ostatecznie przekazane przez poprzedniego wtasciciela i w zwigzku z tym nie podano zuzycia.

3. Port Lotniczy.
Zamawiajacy w Formularzu cenowym wskazat zuzycie w kWh i nie jest to blad. W zalaczniku z
wykazem PPE zuzycie réwniez podane jest w kWh, tylko do wskazanego zuzycie nie zostaty
dopisane trzy zera. Z uwagi na powyzsze nalezy przyjaé zuzycie 19 535 000 kwh.

Pytanie nr 3
Bardzo prosze o informacje odnodnie ilosci koniecznych do wystawienia faktur w czesci
dotyczacej : GMIN - Formutarz cenowy dotyczacy GMIN. lle Faktur rozliczeniowych ma zostac
wystawionych w cyklu rozliczeniowym? Bardzo prosze o precyzyjne okredlenie w zwiazku z

tym, iz ma to wplyw na cene i informacja musi by¢ jednoznaczna z Panistwa strony.

Odpowiedz
Faktury nalezy wystawia¢ dla kazdego punktu poboru wskazanego w Zataczniku nr 4 do SIWZ,
ktory bedzie stanowit Zatacznik do umowy. Podana ilos¢ punktdw poboru moze ulec zmianie
w przypadkach okreflonych w par. 11 Wzoru umowy.
Jednoczedénie Zamawiajacy przewiduje okolicznosé wystawienia faktur wspolnych w

przypadku, o ktdrym mowa w par. 5 ust. 8 Wzoru umowy.

Pytanie nr 4
Dotyczy GMIN. Przy weryfikacji zgodnosci wolumenu wskazanego w formularzu cenowym
dotyczacym Gmin z wolumenami wskazanymi w wykazie PPE wystapity pewne niescistosci w
liczbie PPE i tacznym wolumenie.,
Ponizej nasze wstepne wyliczenia. Moze to wynikac z faktu braku w ¢zesci PPE wolumendw i
rdznego rozpisywania wolumendw i PPE przez rdzne jednostki. Prosze wiec o potwierdzenie,
czy wolumeny wskazane w formularzu cenowym dotyczacym GMIN sa poprawnie

przedstawione i maja by¢ brane pod uwage w ostatecznej kalkulacji.
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Wskazujemy dodatkowo, ze w wykazie PPE wystepujg takie taryfy jak: C20i C10 ktére nie
wystepujg w taryfie Operatora.

B11 399627 4

B21 3107850,348 15
B22 1980895,75 7
B23 8534636 12
14704 1
11 19076838, 1 1459
C11/C12A 9720 1
C12A 8914777,915 500
C124/C11 6810 1
C12B 634229,8571 37
Cl2w 1954529,922 220
¢t 30066 1
c21 19213436,86 196
C22A 1235860 10
€228 646264,75 5
23 3384910 24
G11 2745438,83 952
G12 | 551938 75
G12R 5000 1
G12w 603257 11
27000 1

7700 40

21437

QOdpowiedz

Tak. W przypadku taryf €20 i C10 nastapita omytka pisarska. Punkty poboru zostaty
prawidtowo wprowadzone do Formularza cenowego,

Pytanienr 5
Prosze o usuniecie z SIWZ rozdziat 8 zdania: Cena ofertowa powinna zawieraC koszt
wymiany uktadéw pomiarowych, jezeli bedzie taka koniecznos¢. Ten zapis jest mozliwy do
zastosowania przy umowie, ktorej przedmiotem jest sprzedaz ee. W przypadku umowy
kompleksowej jest on nieprecyzyjny i moze budzi¢ watpliwosci co do kwestii wyliczenia ceny
ofertowej. Nalezy bowiem wskazad, iz ze wzgledu na uprawnienie do zmiany grupy taryfowej
.moze dojé¢ do koniecznosci wymiany ukiadu pomiarowego, ktorego koszt jest cigzki do
oszacowania na etapie ofertowania, a co za tym idzie negatywnie wplywa na ceng
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jednostkowa, ktéra ze wrzgledu na powyzsze zobowiazanie, bedzie odbiegac od cen

rynkowych.
Odpowiedz

Zamawiajacy dokonuje zmiany treSci SIWZ, polegajacej na wykresleniu z Rozdziatu 8
nastepujacego zdania: ,Cena ofertowa powinna zawieraé koszt wymiany ukiadow

pomiarowych, jezeli bedzie taka koniecznosc”.

Pytanie nr 6
Whnioskujemy o zmiahe zapisdw rozdziatu 10, punkt 2a SIWZ poprzez odstapienie od
obowiazku przedtozenia przed podpisaniem umowy - zawartej z lokalnym Operatorem
Systemu Dystrybucyjnego Generalnej Umowy Dystrybucyjnej. Informujemy, iz powyisze
umowy objete sa tajemnica handlowa. Wnosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia w tym
miejscu o$wiadczenia o posiadaniu GUD. Nadmieniamy, iZ niemal 100% Zamawiajacych
wymaga w tym zakresie stosownych o$wiadczen! Dedatkowo wskazujemy, iz na stronie
internetowej OSD zawarty jest aktualny wykaz podmiotdw, z ktérymi Energa Operator SA ma
zawarte GUD-y.
https:/ /energa-operator. pl/ustugi/zmiana-sprzedawcy/umowy-generalne

Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany w tresci SIWZ, polegajacej na wykresleniu pkt 2a w Rozdziale
10 SIWZ.

Pytanienr 7
Dotyczy Rozdziatu 14 SIWZ - Wzor umowy. Wnosimy o rozwazenie kwestii usuniecia z
paragrafu 9 ustepu 3 i 4, poniewaz wptywa on niekorzystnie na wartos¢ oferty jaka
Wykonawcy sktadaja w prowadzonym postepowaniu, z uwagi na koniecznos¢ kalkulowania jej
w taki sposdb aby uwzglednita ewentualne ryzyko zaptaty powyzszych kar przez Wykonawce.
Nalezy wobec tego uznaé, iz powyZzszy zapis negatywnie wptywa na interes Zamawiajacego, a
co za tym idzie prowadzone przez niego finanse publiczne.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie zapisow.

Pytanie nr 8
W nawiazaniu do powyzszej proiby pragniemy zauwazy¢, iz kazdy klient moze skorzystac z
mozliwosci wystawianie e-faktury, ktéra nie jest przesytana w formie papierowej ale na
wskazany przez Zamawiajacego mail, co niweluje ewentualnie opdznienia w dostarczeniu
spowodowane przez poczte tradycyjna. W przypadku z korzystania z e-faktury, nie jest
wysytana wersja papierowa. Dodatkowo klienci pozyskujacy faktury w wersji papierowej maja
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mozliwos¢ skorzystaniu E-BOKa na ktorym maja biezacy dostep do wystawionych i wystanych
faktur.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie korzysta z E-BOKa, natomiast Wykonawca moze przestaé fakture za
posrednictwem platformy eFaktura (na platformie efaktura.gov.pl), co zniweluje ewentualne
opdznienia w dostarczaniu faktur i nie bedg naliczane kary umowne w przypadku opdznienia

doreczenia faktury/faktur,

Pytanie nr 9
Bardzo prosze o wykreslenie z par. 11 ust. 5 ostatniego zdania. Zmiany taryfy Operatora
podawane sa do publicznej wiadomosci  maja Panstwo dostep do aktualnej taryfy na stronie
internetowej Operatora.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie ostatniego zdania w par. 11 ust.5.

Pytanie nr 10
W par. 5 ust. 6 istnieje zapis mowiacy o terminie platnosci liczonym od dnia dorgczenia
faktury rozliczeniowej. Pragniemy poinformowad, Ze zapis ten nie jest moiliwy do
zrealizowania. Systemy bilingowe generuja terminy ptatnosci od daty wystawienia faktury
rozliczeniowej. W zwiazku z powyZzszym propenujemy ujednolicic w/w zapis nast¢pujaco:
LStrony ustalaja nastepujacy sposob  rozliczen, w  ktorym Wykonawca wystawia
Zamawiajacemu fakture rozliczeniows, z terminem ptatnosci okreslonym na fakturze, tj. 21
dni od daty wystawienia faktury”.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow.

Pytanie nr 11
Bardzo prosze o wykre$lenie z par. 5 ust. 7. Reklamacja nie zwalnia Zamawiajacego z
koniecznosci dokonania zaptaty. Pozostawienie wskazanego zapisu ma negatywne skutki dla
Wykonawcy. Nalezy bowiem wskazaé, iz Zamawiajacy moze rowniez celowo wykorzystywacd
swoje uprawnienie w zakresie ztozenia reklamacji , celem zawieszenia terminu platnosci.
Ponadto nalezy wskazac, iZ rozszerzania skutkow ztoZenia reklamacji przez Zamawiajacego i
warunkdw jej rozpatrzenia ponad tre$¢ Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia
2013r. w sprawie szczegdtowych zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen w
obrocie energia elektryczng (Dz. U. z 2013 poz. 1200).jest niezasadne.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody wykreslenie ww, zapisu.
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Pytanie nr 12

Bardzo prosze o usuniecie z rozdziatu 15- wzor oferty - punktu 7. Na etapie sktadania oferty
nr konta do ptatnosci za faktury nie jest czesto znany. Dodatkowo wskazujemy, iz dla kazdego
odbiorcy nr rachunku jest inny i przy tak duzej ilosci pfatni'kéw zamieszczanie takich
“informacji JEST BEZZASADNE.,
Odpowiedz
Zamawiajacy dokonuje zmiany w formularzu Oferty poprzez wykreslenie punktu 7.

Pytanie nr 13

Bardzo prosze o uzupetnienie formularza cenowego o optaty dystrybucyjne zamieszczone w
taryfie Energa Operator SA:

- Stawka optaty OZE: zt/MWh
- Stawka optaty kogeneracyjnej : zt/Mwh
Odpowiedz
Wyzej wymienione optaty nalezy uwzgledni¢ w cenach (optatach dystrybucyjnych)
poszczegdlnych gryp taryfowych.

W zwiazku dokonanymi zmianami, ulega zmianie Formularz cenowy oraz Wzdér Oferty. Nowe
obowiazujace formularze w zataczeniu.

Dokonana przez Zamawiajacego zmiana SIWZ staje sie integralng czedcia SIWZ i nalezy ja uwzglednic
przy sporzadzeniu oferty.

Z powazaniem

Mearek Komaromsit

Zataczniki: ]
1. MNowy obowigzujacy Formularz cenowy
2. Nowy obowigzujacy Wzor Oferty




